
Id: 1D95D1CC-F440-46A9-9BF2-CA62C661A565. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 214/2012 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 23 maja 2012 r. 

w sprawie powołania Zespołu odpowiedzialnego za przygotowanie i wdrożenie Systemu Zarządzania 

Gospodarką Odpadami Komunalnymi w Kielcach  

Na podstawie § 5 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 480/2011 z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie nadania Urzędowi 

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku 

zarządzam, co następuje:   

§ 1.  

1. Powołuje się Zespół odpowiedzialny za przygotowanie i wdrożenie Systemu Zarządzania Gospodarką 

Odpadami Komunalnymi w Kielcach, zwany dalej Zespołem, w składzie:   

1) Pan Adam Rogaliński - Koordynator Zespołu - Wydział Środowiska i Usług Komunalnych,   

2) Pani Magdalena Godlewska – Zastępca Koordynatora Zespołu - Wydział Środowiska i Usług Komunalnych,   

3) Pani Barbara Nowak – Skarbnik Miast Kielce,   

4) Pan Witold Bruzda - Wydział Środowiska i Usług Komunalnych,   

5) Pani Iwona Jończyk – Wydział Środowiska i Usług Komunalnych,   

6) Pan Maciej Libudzic - Wydział Środowiska i Usług Komunalnych,   

7) Pani Monika Karyś - Wydział Środowiska i Usług Komunalnych,   

8) Pani Jadwiga Skrobacka – Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta,   

9) Pan Leszek Najgeburski - Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta,   

10) Pani Anna Ciulęba - Rzecznik Prasowy Prezydenta - Biuro Prasowe,   

11) Pan Dariusz Wójcik - Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta,   

12) Pani Jolanta Sadowska - Wydział Podatków,   

13) Pani Katarzyna Kozłowska – Surowiec - Wydział Księgowości Urzędu,   

14) Pan Władysław Kozieł – Komendant Straży Miejskiej w Kielcach,   

15) Pan Henryk Ławniczek - Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.   



Id: 1D95D1CC-F440-46A9-9BF2-CA62C661A565. Przyjety Strona 2 
 

2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie i wdrożenie w gminie Systemu Zarządzania Gospodarką Odpadami 

Komunalnymi, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.).   

3. Wdrożenie systemu, o którym mowa w § 1 nastąpi przy pomocy Miejskiego Systemu Informacji 

Przestrzennej.   

4. Pracami Zespołu kieruje Pan Czesław Gruszewski – Zastępca Prezydenta Miasta Kielce.   

5. Koordynator Zespołu, Pan Adam Rogaliński, określi szczegółowy zakres odpowiedzialności poszczególnych 

członków i terminy realizacji przydzielanych im zadań.   

§ 2.  

Wyznacza się następujące cele strategiczne decydujące o przygotowaniu i efektywnym wdrożeniu w gminie 

Systemu Zarządzania Gospodarką Odpadami Komunalnymi:   

1) opracowanie i wprowadzenie zasad funkcjonowania Systemu Zarządzania Gospodarką Odpadami 

Komunalnymi w Kielcach,   

2) zabezpieczenie odpowiednich zasobów dla potrzeb funkcjonowania Systemu, w tym środków finansowych 

i odpowiedniej kadry wykonawczej,   

3) opracowanie i przeprowadzenie kampanii promocyjno - informacyjnej,   

4) podjęcie współpracy z instytucjami w celu pozyskania baz danych,   

5) opracowanie bazy danych zawierającej płatników opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,   

6) przygotowanie projektów uchwał w sprawach:   

a) regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy,   

b) dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty,   

c) ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności,   

d) określenia terminu, częstotliwość i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,   

e) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości,   

f) określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,   

g) ustalenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te 

usługi,   



Id: 1D95D1CC-F440-46A9-9BF2-CA62C661A565. Przyjety Strona 3 
 

h) podziału obszaru gminy na sektory, biorąc pod uwagę liczbę mieszkańców, gęstość zaludnienia na danym 

terenie oraz obszar możliwy do obsługi przez jednego przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 

właścicieli nieruchomości,   

i) określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów 

komunalnych,   

7) przygotowanie i przeprowadzenie procedur przetargowych.   

§ 3.  

Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów i kierowników równorzędnych komórek oraz dyrektorów jednostek 

organizacyjnych Miasta do współpracy z Zespołem w celu realizacji wyznaczonych zadań.   

§ 4.  

Po upływie każdego kwartału Koordynator Zespołu przedstawia sprawozdania z realizacji zadań, jakie były 

powierzone do realizacji poszczególnym członkom w danym okresie.   

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Zespołu.   

§ 6.  

Traci moc zarządzenie Nr 45/2011 z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie powołania Zespołu Koordynującego do 

przygotowania gminy na przejęcie władztwa nad odpadami komunalnymi.   

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

 

 


